Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1880), p. 219

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1881), p. 179

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1882), p. 188

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1883), p. 191

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1884), p. 199

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1885), p. 200

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1886), p. 202

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1887), p. 203

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1888), p. 207

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1889), p. 221

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1890), p. 224

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1891), p. 208

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1892), p. 210

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1893), p. 212

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1894), p. 183

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1895), p. 184

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1896), p. 185

Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1898), p. 180
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1899), p. 198
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1900), p. 187
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1901), p. 214
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1902), p. 215
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1903), p. 177
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1904), p. 217
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1905), p. 236
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1906), p. 213
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1907), p. 218
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1908), p. 225
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1909), p. 242
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1910), p. 216
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1911), p. 266
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1912), p. 240
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1913), p. 368
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1914), p. 222
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1915), p. 223
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1916), p. 239
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1917), p. 226
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1918), p. 235
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1919), p. 237
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1920), p. 369
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1921), p. 209
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1922), p. 238
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1923), p. 204
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1924), p. 370
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1925), p. 371
Distretto militare di Benevento (ruoli matricolari, indice per l'anno 1926), p. 178